
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 березня 2019 року               № 37 

 

 

Про підсумки виконання бюджету   

Слобожанської селищної  

ради за 2018 рік та завдання на 2019 рік 

      

        

Керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, враховуючи постанову кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 

року № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами), розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148-р «Питання зміцнення фінансово-

бюджетної дисципліни» (зі змінами), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Взяти до відома інформацію про підсумки виконання селищного бюджету за   

2018 рік згідно з додатками. 

2. Зобов’язати структурні підрозділи виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради: 

1) здійснити ґрунтовний аналіз підсумків виконання планових показників 2018 

року за джерелами доходів та вжити ефективних заходів щодо усунення факторів, які 

негативно вплинули на стан надходження доходів; 

2) здійснити ґрунтовний аналіз бюджетних програм та подати звіт про виконання 

паспортів бюджетних програм до 25 лютого 2018 року; 

3) забезпечити спільно з територіальними органами Державної фіскальної служби 

у Дніпропетровській області своєчасну сплату у повному обсязі податків, зборів 

(обов’язкових платежів), скорочення податкового боргу до селищного бюджету, який 

склався на 01 січня 2019 року, особливо з податків, що мають найбільшу питому вагу у 

загальному обсязі такого боргу. 

3. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради відповідно до вимог статей 22, 26 Бюджетного кодексу України забезпечити: 

1) ефективне управління бюджетними коштами з урахуванням заходів з 

енергозбереження у межах встановлених бюджетних повноважень на 2019 рік та посилити 

контроль за ефективним, цільовим використанням коштів селищного бюджету та субвенцій з 

державного бюджету; 



2) оцінку виконання регіональних програм у 2018 році з урахуванням показників 

результативності і цільового використання бюджетних коштів; 

3) контроль за дотриманням фінансово-бюджетної дисципліни та своєчасною 

реєстрацією бюджетних зобов’язань в органах Державної казначейської служби України у 

Дніпровському районі. 

4. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

1) підготувати проект рішення селищної ради «Звіт про виконання селищного 

бюджету за 2018 рік» та направити його на затвердження чергової сесії; 

2) розробити та затвердити в установленому порядку план заходів на 2019 рік 

щодо наповнення місцевих бюджетів, економічного і раціонального використання 

бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.  

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                               І.КАМІНСЬКИЙ 

   

 

                                                                 


